

令和8年1月15日

各 位

十勝信用組合

北海道銀行とのATM相互無料提携の実施について

十勝信用組合は、令和8年1月19日（月）より、ほくほくファイナンシャルグループの北海道銀行とのATM相互無料提携を実施いたします。

本提携により、当組合のお客さまは、道内各地に設置している北海道銀行のATMならびにセイコーマート店舗内（一部店舗を除く）の「道民のATM」が他行利用手数料無料でご利用いただけます。

記

1. 実施日

令和8年1月19日（月）から

2. 実施内容

十勝信用組合および北海道銀行のお客さまが相互にATMをご利用される際に、以下に記載のお取引に伴う他行利用手数料が無料となります。

3. 対象取引

お引き出し・キャッシュカードによるお振込み（お預け入れは不可）

4. 対象ATM（令和7年末現在）

十勝信用組合 8箇所 12台
北海道銀行 1,005箇所 1,254台（うち「道民のATM」 609箇所、609台）

5. お引き出し時の手数料について（消費税込）

（1）十勝信用組合のお客さまが、北海道銀行のATM（「道民のATM」を含む）を利用した場合

曜日	取扱時間	提携前	提携後
平日 (月～金)	8：00～8：45	220円	110円
	8：45～18：00	110円	無料
	18：00～21：00	220円	110円
土	8：00～21：00	220円	110円
日・祝日	8：00～21：00	220円	110円

※セイコーマート設置「道民のATM」は、8：00～21：00以外の時間帯はご利用できません。

（2）北海道銀行のお客さまが、十勝信用組合のATMを利用した場合

曜日	取扱時間	提携前	提携後
平日 (月～金)	8：45～18：00	110円	無料
	18：00～19：00	220円	110円
土	9：00～14：00	110円	無料
	14：00～17：00	220円	110円
日・祝日	9：00～17：00	220円	110円

※お振込みのお客さまは、上記手数料のほかに振込手数料が別途発生いたします。

※取扱時間には、相互無料提携でご利用可能な最長時間を記載しています。

設置拠点ごとにATMの取扱い時間が異なりますので、ご注意願います。

以上



ATM相互無料提携のお知らせ

十勝信用組合と北海道銀行では、
相互のお客さまが ATMでお引出し時の
他行利用手数料を無料としました。



提携開始日：2026年1月19日(月)より

「十勝信用組合」「北海道銀行」以外の金融機関が幹事を務める共同 ATM は対象外です。

詳しくは、窓口までお問い合わせください。

他行利用手数料が無料！

以下の十勝管内のATMを含む、**北海道内の北海道銀行のATM・道民のATM(セイコーマート)**のすべてが対象です。
 (ただし、他金融機関が幹事を務める共同ATMは除きます)

北海道銀行		道民のATM		
店内ATM	店外ATM	セイコーマート(一部店舗除く)		
帯広市		帯広市		
帯広支店 ※広尾支店 店舗内店舗 帯広西支店 西五条支店	イオン帯広店 ダイイチ稲田店 ドリームタウン白樺 ぴあざフクハラ西帯広店 ぴあざフクハラ西18条店 フクハラ西12条店 メガドンキホーテ西帯広店	愛國店 稲田南店 帯広駅前店 帯広大空店 帯広大通店 帯広学園通店 帯広公園東通店 帯広五中前店 帯広栄通店	帯広自由が丘店 帯広白樺通店 帯広新緑通店 帯広清流東店 帯広電信通店 帯広西15条店 帯広西16条店 帯広西20条店 帯広西22条店	帯広西23条店 帯広東12条店 帯広南の森店 帯広弥生新道店 鈴蘭新道店 清柳大橋店 西帯広2丁目店 西帯店 柏林台駅前店
幕別町		幕別町		
	ぴあざフクハラ札内店	札内北町店 札内若草店	幕別本町店	
音更町		音更町		
音更支店	ぴあざフクハラ音更店	音更宝来西町店 よしごち店		
足寄町		足寄町		
足寄支店		足寄店		
芽室町		池田町		
芽室支店		池田店		
広尾町				
帯広信用金庫 広尾支店 【共同窓口】		 <small>ちかくにいるから、 チカラになれる。</small> 		

ご注意

- 時間外手数料は有料です。
- ご自身の取引金融機関以外のATMで「お預入れ」と「通帳記入」はできません。